Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě
Analytické váhy ACS/ACJ | KERN
Analytické váhy s vysoce kvalitním monoblokovým vážicím systémem
Zdokonalený systém vážení na principu elektromagnetické kompenzace síly s jednočlánkovým
(monoblokovým) vážícím čidlem
Velmi krátká doba ustálení, stabilní teplotní chování, vysoká mechanická odolnost a bezpečnost okrajového
zatížení
Velký skleněný protiprůvanový kryt se 3 posuvnými dveřmi pro snadný přístup k váženým předmětů, miska z

Průměr misky: 91 mm
Rozměry protiprůvanového krytu (š x h x v) : 201 x 220 x 256 mm
Vážící prostor (š x h x v): 174 x 162 x 227 mm
Displej: LCD displej, výška číslic 14 mm
Napájení: univerzální síťový adaptér 12 V, 1 A
Rozměry (š x h x v): 213 x 333 x 338 mm
Hmotnost: 6,3 kg
Analytické váhy ACS/ACJ Analytické váhy ACS/ACJ - zadní stěna s RS232 a USB
Model Váživost (g) Rozlišení
(mg) Kalibrace Reprodukovatelnost
(mg)
Linearita
(mg) Katalogové číslo
ACS 80-4 82 0,1 externí ±0,2 ± 0,3 D390804
ACJ 80-4M 82 0,1 interní ±0,2 ± 0,3 D390814
ACS 100-4 120 0,1 externí ±0,2 ± 0,3 D391004
ACJ 100-4M 120 0,1 interní ±0,2 ± 0,3 D391014
ACS 200-4 220 0,1 externí ±0,2 ± 0,3 D392004
ACJ 200-4M 220 0,1 interní ±0,2 ± 0,3 D392014
ACS 300-4 320 0,1 externí ±0,2 ± 0,3 D393004
ACJ 300-4M 320 0,1 interní ±0,2 ± 0,3 D393014
Analytické váhy Kern řady ACS/ACJ dodáváme včetně síťového adaptéru a pracovního ochraného krytu.
Sada pro stanovení hustoty kapalin a pevných látek
Univerzální sada je použitelná pro všechny analytické váhy KERN
Stanovení hustoty pevných těles vážením na vzduchu a následném vážení v kapalině známé hustoty